†) Thomas addit, in interrogatione adhiberi etiam
posse τὸ ἐκὼν εἶναι, quia in interrogatione latet negatio.

*) Ex Eudemio hunc locum transcriptum esse apparet ex excerpto
Du Cangii Append. Gloss. p. 22. Γάλλοι pro eunuchis Joseph.
Antt. IV. 8. 248. Arcesil. ap. Diog. La. IV. 43. 252. Artemid. II.
69. 251. quo loco notandum est voc. σπάδων inclinamentum σπά-
δοντες, quod et in Plut. V. Demetr. XXV. p. 31. T. 6. legitur;
ἀποσπάδοντες Zonar. s. r. σπάδος Steph. Byz. s. r.

vocantur Poll. IX. 153. X. 60. Sequentia in Edd. sic continuantur: τῶν — προσποιουμένων χρῆσθαι τόδε ἀμ. τοιοῦτον ἔστι, quod ut stare possit, scribi debet τὸ ἀμάρτημα τούτον ἔστι, vel τόδε ἀμάρτημα ἔστι, nisi quis malit genitivum τῶν προσπ. ab omissa τοῖς suspensum esse, et post τρισθίαν novam periodum inchoari: Τὸ δὲ ἀμάρτ. τοιοῦτον ἔστι, quod justo operosius videtur. *Πάντας* edidi ex Ed. Pr. pro vulgato *πάντων*. Quae sequuntur, Ed. Pr. sic exhibet: ἀπαγορευόντων η̄ ἀρνησιν ἐπιφρέσσειν η̄ προστιθέντας. Phavrinus: *ωτας πάντως απαγορευόντων η̄ ἀρνησιν ἐπιφρέσσειν η̄ προστιθέντας*. Melior vulgata lectio, nisi quod προστιθέντας desideratur. Ad extremum Ed. Pr. et Phav. rectius μάγιστρα ἀμαρτάνοντα, omisso οὐτοις δὲ, quod nonnullis propter particulas δὲ usum offensioni frisse videtur. Eustathius p. 81. Αἴ τοι τοῦ δὴ πολλάκις καὶ ἐν τῷ ποιηθῆμα. v. Schaefer. Melet. pag. 59. Heindorf. ad Phaedon. pag. 72. Bauer. ad Thucyd. V. 16. et iam multis ante seculis Budaeus Com. p. 1164. a Vigero expilatus, de hoc usu admonuerat.

Aristidem tamen etiam in affirmatione adhibuisse, item Herodotum; sed hic non est Atticus. Eustathius item monuit, in negatione abundare τὸ εἰναῖς, si adjungatur τὸ ἔκών. Nunner. Ἐκὼν εἰναῖς et in numero multitudinis ἔκόντες εἰναῖς Atticos potissimum in enunciatione negativa usurpasse, multi testantur Thucydidis (v. Mattair. p. 787.), Xenophontis (Lex. Xenoph.) et Platonis loci Gorg. 499. E. Protag. 335. A. Phaedo 80. E. Lys. 210. B. Hipp. 300. D. Phaedr. 239. C. eamque rationem sequuntur etiam recentiores, Joseph. Antt. XIX. 1. 921. Plut. V. Demosth. VIII. 270. Aristid. Or. Pl. II. 221. Themist. XXI. 257. C. Marin. V. Procl. X. 4. Syncs. Dion. p. 44. B. Procop. Pers. I. 5. 17. D. in quibus omnibus particula negativa vel antecedit vel subsequitur. Quod autem Oudendorpius affirmat ad Thom. p. 292., id etiam nulla negatione adjecta satis crebro occurrere, mendacium est. Duos tantummodo locos protulit Abreschius, unum Platonis e Legg. I. 573. G. θαυμάζομεν ἄν, εἰ ποτέ τις ἔκών εἰναι ἐπὶ τὸ τοιοῦτον ἀφικνεῖται, in quem Thomae illa ratio quadrat; alterum Antisthenis, hoc est novitii declinatoris, in Ulixis et Ajacis jurgio p. 54. T. 8. οἱ γὰρ διαθέντες τὸν ἀγῶνα βασιλεῖς ἔκόντες εἰναι περὶ ἀρετῆς κρίνειν ἐπέτρεψαν ἄλλοις, ubi quum Paris. habeat οὐκ ὄντες, Reiskius excogitavit οὐκ ὄντες ἵκανοι, emendationem haud necessariam. Tertium Andocidis (p. 80. T. 4.) si diligentius considerasset Abreschius, huc non pertinere intellexisset. His deductis relinquitur Herodoti locus VII. 164. duobus aliis VII. 104. VIII. 32. contrarius. Sed neque hanc scriptorem ad Atticismi leges adigi par est,